
  
   Km d'Antibes - Avenirs 

 ANTIBES
 05 février 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 05/02/2023 à 08:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 05/02/2023 à 09:35 

 ATTENTION : Les horaires sont donnés  titre indicatif - Di 05/02/2023 à 09:45 

 50 Papillon Dames (Séries 1/3) - Di 05/02/2023 à 09:45 
1. Daria MINAEVA 2012 FRA CN ANTIBES [3] AT
2. Charlotte CHARTIER 2013 FRA CARROS NATATION [1] AT
3. Vanessa MUZALEVA 2012 USA CN ANTIBES [2] AT
4. Artemis BRUN-LEITCH 2013 FRA TOULON VAR NATATION [2] 1:11.49
5. Elodie MICHON 2012 FRA NICE LA SEMEUSE [2] AT
6. Liv CORNELIUS VIGUIE 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION [3] AT
7. Anna-Lou SICCARDI 2013 MON AS MONACO NATATION [3] AT
8. Faustine GUIGNARD 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION [3] AT

 50 Papillon Dames (Séries 2/3) - Di 05/02/2023 à 09:47 
1. Lena VOIRIN 2012 FRA AC HYÈRES [2] 58.29
2. Camilla ALLORA ABBONDI 2013 ITA AS MONACO NATATION [2] 57.14
3. Nora IZDINSKY 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 56.46
4. Lena CHALIN 2012 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 54.20
5. Melina DUFFAND 2012 FRA CN CANNES [2] 55.86
6. Sirine MERIMI 2013 FRA CN CANNES [4] 56.78
7. Lina IEMMOLO 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 58.12
8. Elisabeth APOSTOL 2013 FRA CN ANTIBES [3] 58.43

 50 Papillon Dames (Séries 3/3) - Di 05/02/2023 à 09:49 
1. élisa RIEG 2012 FRA AS MONACO NATATION [1] 48.59
2. Camille BIZEUL 2012 FRA CN CANNES [1] 47.05
3. Graziella GIUDICELLI 2012 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 40.63
4. Clémence DEHON 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 39.96
5. Flore HABIB 2012 FRA CN ANTIBES [1] 40.02
6. Clemence ENARD 2012 FRA AC HYÈRES [1] 43.65
7. Estelle KUC MOREAU 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 47.29
8. Rose BALIN 2012 FRA TOULON VAR NATATION [1] 53.16
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   Km d'Antibes - Avenirs 

 ANTIBES
 05 février 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/4) - Di 05/02/2023 à 09:50 
1. Yassine CHAHMI 2011 FRA NICE LA SEMEUSE [2] AT
2. Maxence EFFANTIN 2014 FRA CN CANNES [4] AT
3. Thomas FERRIGNO 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] AT
4. Tymeo BODNAR 2011 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] AT
5. Edouard APOSTOL 2012 FRA CN ANTIBES [2] AT
6. Valentin DERVIEUX 2011 FRA AS MONACO NATATION [3] AT
7. Nael LASNIER 2013 FRA CN CANNES [3] AT
8.

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/4) - Di 05/02/2023 à 09:52 
1. Alexandre ABAIANITI 2013 FRA AC HYÈRES [2] 57.39
2. Tom FONDACARO 2012 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [3] 55.00
3. Rayan BENNARI 2012 ITA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [2] 52.00
4. Gianni GOTTLIEB 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [2] 50.00
5. Mathias CALAIS OREFICE 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [3] 50.00
6. Hatmen DJABALLAH 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [2] 53.94
7. Evann BELLON 2012 FRA AS MONACO NATATION [2] 56.33
8. Celian HAMDI 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [2] AT

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/4) - Di 05/02/2023 à 09:54 
1. Mathis LAVAULT 2012 FRA TOULON VAR NATATION [2] 47.85
2. Nathan DURAND 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 44.84
3. Pierre FERNANDEZ 2012 FRA AMSL FRÉJUS [2] 44.09
4. Charly DA SILVA 2012 FRA AMSL FRÉJUS [1] 43.26
5. Aaron BENDAVID 2011 FRA CN CANNES [3] 43.50
6. Ruben POGNANT-RODRIGUEZ 2012 FRA TOULON VAR NATATION [1] 44.53
7. Mattis ALONZO 2011 FRA AMSL FRÉJUS [2] 44.88
8. Enzo BELLINI 2012 FRA CN CANNES [2] 47.91

 50 Papillon Messieurs (Séries 4/4) - Di 05/02/2023 à 09:55 
1. Andrea GILLES 2012 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 40.40
2. Thibaud GER 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 36.88
3. Arthur AUDOT 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 36.26
4. Noah VAN VUUREN 2011 FRA CN ANTIBES [1] 34.62
5. Pierre BULLA 2012 FRA AS MONACO NATATION [1] 35.97
6. Antoine ERKEL 2011 FRA AC HYÈRES [1] 36.72
7. Paul VANDEVELDE 2011 FRA AMSL FRÉJUS [1] 39.20
8. Mathis LIOGIER 2011 FRA CN CANNES [1] 41.21

 Benj : 100 Papillon Dames (2 series) - Di 05/02/2023 à 09:57 

 Benj : 100 Papillon Messieurs (3 series) - Di 05/02/2023 à 10:02 
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   Km d'Antibes - Avenirs 

 ANTIBES
 05 février 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Di 05/02/2023 à 10:09 
1.
2.
3. Selena BAS 2014 FRA CN CANNES [4] AT
4. Elodie MICHON 2012 FRA NICE LA SEMEUSE [2] AT
5. Ludovica CIGLIA 2013 ITA AS MONACO NATATION [2] AT
6.
7.
8.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Di 05/02/2023 à 10:10 
1. Amandine BARERA 2015 FRA CN CANNES [3] AT
2. Mila FAVIER 2013 FRA CARROS NATATION [1] AT
3. Meiho SARKISSIAN 2012 FRA CN CANNES [3] 57.48
4. Melina GONTRAN 2013 FRA TOULON VAR NATATION [1] 54.29
5. Léa RABIER 2012 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [3] 54.70
6. Esmee CLEMENT 2013 FRA TOULON VAR NATATION [2] 58.69
7. Nina MARIOT 2012 FRA CARROS NATATION [1] AT
8. Matilda POLKINGHORN 2013 GBR OLYMPIC NICE NATATION [1] AT

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Di 05/02/2023 à 10:12 
1. Lena CHALIN 2012 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 44.11
2. Leelou PIERRE 2012 FRA CN CANNES [2] 43.42
3. Faustine GUIGNARD 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION [3] 42.12
4. Ihsane YOUSFI 2013 FRA CN ANTIBES [2] 40.87
5. Nina ANDRIEU 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 41.57
6. Melina DUFFAND 2012 FRA CN CANNES [2] 43.29
7. Liubov DOBROSERDOVA 2012 FRA AMSL FRÉJUS [2] 43.68
8. Manon LEHAUT SERRA 2013 FRA AS MONACO NATATION [2] 47.09

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Di 05/02/2023 à 10:14 
1. Ilyana ESSOURI 2012 FRA AMSL FRÉJUS [1] 39.86
2. Cilia LAGORIO 2012 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 37.94
3. Camille BIZEUL 2012 FRA CN CANNES [1] 36.89
4. Giada VIACAVA 2012 ITA AS MONACO NATATION [1] 33.75
5. Anais MATHIEU 2012 FRA AC HYÈRES [1] 36.58
6. Lola BULTE 2013 FRA CN ANTIBES [1] 37.45
7. Marwa AMRAOUI 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 38.65
8. Nour MRIZAK 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 40.46
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   Km d'Antibes - Avenirs 

 ANTIBES
 05 février 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Di 05/02/2023 à 10:15 
1. Timeo KIEFFER 2012 FRA AMSL FRÉJUS [3] AT
2. Valentin DERVIEUX 2011 FRA AS MONACO NATATION [3] AT
3. Gregory GAUDIO 2011 ITA AS MONACO NATATION [3] AT
4. Nathaél GEORGES 2012 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [2] 1:07.02
5. Paul DE FERRIER DE MONTAL 2012 FRA NICE LA SEMEUSE [2] AT
6. Alexandru SPINU 2012 ROU OLYMPIC NICE NATATION [3] AT
7. Elias HANINI-MEYRAN 2014 FRA CN CANNES [4] AT
8.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Di 05/02/2023 à 10:17 
1. David TIMSIT 2012 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [2] 51.28
2. Filippo CHIMIENTI 2012 ITA SAINT-RAPHAEL NATATION [2] 48.94
3. Carter LEWIS 2012 FRA CN ANTIBES [3] 44.21
4. Clement SIMARD 2011 FRA TOULON VAR NATATION [1] 42.84
5. Clement SZAKACS 2013 FRA AC HYÈRES [1] 44.04
6. Paul CLAUSS 2012 FRA AC HYÈRES [2] 45.50
7. Alexandre BOUCHOUCHA 2012 FRA TOULON VAR NATATION [2] 49.46
8. Emmanuel ROSTOUCHER 2013 FRA AC HYÈRES [2] 51.33

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Di 05/02/2023 à 10:19 
1. Cesar BLONDEAU REPELLINI 2013 FRA AC HYÈRES [3] 42.33
2. Jaufret ALONSO 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 40.39
3. Celian CHEVALIER 2012 FRA CN ANTIBES [2] 39.62
4. Hugo CHEYNET 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 38.39
5. Mattis ALONZO 2011 FRA AMSL FRÉJUS [2] 38.89
6. Adam TLIG 2011 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [2] 39.93
7. Alexandre ELLENA 2011 FRA CN ANTIBES [3] 41.15
8. Mathias CALAIS OREFICE 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [3] 42.39

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Di 05/02/2023 à 10:20 
1. Sviatoslav EREMENKO 2012 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 37.35
2. Noah BAUCHOT SZYMANIUK 2011 FRA CN CANNES [1] 35.53
3. Maxime LABOUP 2011 FRA CN ANTIBES [1] 34.47
4. Ian BROTHIER 2011 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 31.98
5. Noe RODA AMIER 2012 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 32.45
6. Fedi AOUINA 2011 FRA AMSL FRÉJUS [1] 34.84
7. Andre DURAND 2011 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 35.96
8. Keriann MADALA 2011 FRA AS MONACO NATATION [1] 37.40

 Benj : 100 Nage Libre Dames (2 series) - Di 05/02/2023 à 10:21 

 Benj : 100 Nage Libre Messieurs (3 series) - Di 05/02/2023 à 10:25 
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   Km d'Antibes - Avenirs 

 ANTIBES
 05 février 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 05/02/2023 à 10:31 
1.
2.
3. Nina MARIOT 2012 FRA CARROS NATATION [1] AT
4. Eva DRAGOMIR 2013 ROU OLYMPIC NICE NATATION [3] 2:09.88
5. Aleyna TAHIROU 2012 FRA AC HYÈRES [2] AT
6.
7.
8.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 05/02/2023 à 10:34 
1. Louise BATUT 2013 FRA CARROS NATATION [1] 2:08.78
2. Victoria FAURE 2013 MON AS MONACO NATATION [3] 2:00.38
3. Nora IZDINSKY 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 1:55.23
4. Lilwen MINISINI 2012 FRA TOULON VAR NATATION [2] 1:52.10
5. Assia HAOUARI 2012 FRA NICE LA SEMEUSE [2] 1:53.82
6. Vittoria LA NEVE 2013 ITA AS MONACO NATATION [3] 1:55.90
7. Sirine MERIMI 2013 FRA CN CANNES [4] 2:01.65
8.

 100 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 05/02/2023 à 10:37 
1. Daria MINAEVA 2012 FRA CN ANTIBES [3] 1:48.23
2. Camilla ALLORA ABBONDI 2013 ITA AS MONACO NATATION [2] 1:43.51
3. Vanessa MUZALEVA 2012 USA CN ANTIBES [2] 1:31.72
4. Giada VIACAVA 2012 ITA AS MONACO NATATION [1] 1:27.88
5. Paloma MENUTI 2012 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 1:29.92
6. Anais MATHIEU 2012 FRA AC HYÈRES [1] 1:41.93
7. Giulia MOUTOUFIS 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [2] 1:47.51
8. Jeanne GARIVIER 2012 FRA OLYMPIC NICE NATATION [3] 1:50.40

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/5) - Di 05/02/2023 à 10:40 
1. Nael LASNIER 2013 FRA CN CANNES [3] AT
2. Tymeo BODNAR 2011 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] AT
3. Charles GASCARD 2012 FRA CN CANNES [3] 2:06.82
4. Rayan BENNARI 2012 ITA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [2] 2:01.35
5. Paul CLAUSS 2012 FRA AC HYÈRES [2] 2:03.43
6. Mathéo MICHÉ 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [3] 2:34.59
7. Maxence EFFANTIN 2014 FRA CN CANNES [4] AT
8. Timeo KIEFFER 2012 FRA AMSL FRÉJUS [3] AT
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   Km d'Antibes - Avenirs 

 ANTIBES
 05 février 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/5) - Di 05/02/2023 à 10:43 
1. Joseph VIGNE 2012 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [3] 1:48.22
2. Gianni GOTTLIEB 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [2] 1:47.04
3. Mathis LAVAULT 2012 FRA TOULON VAR NATATION [2] 1:44.44
4. Hatmen DJABALLAH 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [2] 1:42.10
5. Ethan BARONI 2013 FRA TOULON VAR NATATION [1] 1:42.16
6. Maheiddine GARROUJOU 2012 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 1:44.86
7. Victor ROZMAN 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:47.26
8. Carter LEWIS 2012 FRA CN ANTIBES [3] 1:57.51

 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/5) - Di 05/02/2023 à 10:46 
1. Ruben POGNANT-RODRIGUEZ 2012 FRA TOULON VAR NATATION [1] 1:35.87
2. Mathis LIOGIER 2011 FRA CN CANNES [1] 1:35.53
3. Pierre FERNANDEZ 2012 FRA AMSL FRÉJUS [2] 1:34.75
4. Charlie PLAGIAU 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 1:33.37
5. Andre DURAND 2011 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 1:34.00
6. Ethan ALCARAZ 2012 FRA AMSL FRÉJUS [3] 1:35.48
7. Estéban MAHUET 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:35.79
8. Camylle PELLISSIER 2012 FRA CN CANNES [2] 1:40.61

 100 4 Nages Messieurs (Séries 4/5) - Di 05/02/2023 à 10:48 
1. Charly DA SILVA 2012 FRA AMSL FRÉJUS [1] 1:31.28
2. Yassine CHAHMI 2011 FRA NICE LA SEMEUSE [2] 1:30.77
3. Leny ORINOWSKI 2011 FRA AS MONACO NATATION [2] 1:28.29
4. Paul VANDEVELDE 2011 FRA AMSL FRÉJUS [1] 1:27.94
5. Antoine ERKEL 2011 FRA AC HYÈRES [1] 1:27.97
6. Kenzo LEMAIRE 2012 FRA AMSL FRÉJUS [2] 1:30.09
7. Enzo BELLINI 2012 FRA CN CANNES [2] 1:30.92
8. Bastian QUEVA-FERNANDEZ 2011 FRA CN ANTIBES [2] 1:32.63

 100 4 Nages Messieurs (Séries 5/5) - Di 05/02/2023 à 10:51 
1. Noe RODA AMIER 2012 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 1:27.12
2. Noah VAN VUUREN 2011 FRA CN ANTIBES [1] 1:24.54
3. Hugo ROULLIER 2012 FRA CN ANTIBES [1] 1:23.38
4. Pierre BULLA 2012 FRA AS MONACO NATATION [1] 1:22.21
5. Ethan MERLOS GALAS 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 1:22.24
6. Thibaud GER 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 1:24.31
7. Arthur AUDOT 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 1:25.74
8. Amjad FAVARETTO 2011 FRA CN CANNES [1] 1:27.90

 Benj : 200 4 Nages Dames (2 series) - Di 05/02/2023 à 10:53 

 Benj : 200 4 Nages Messieurs (3 series) - Di 05/02/2023 à 11:01 
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   Km d'Antibes - Avenirs 

 ANTIBES
 05 février 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 05/02/2023 à 13:45 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 05/02/2023 à 14:55 

 ATTENTION : Les horaires sont donnés  titre indicatif - Di 05/02/2023 à 15:00 

 50 Dos Dames (Séries 1/4) - Di 05/02/2023 à 15:00 
1. Ludovica CIGLIA 2013 ITA AS MONACO NATATION [2] AT
2. Matilda POLKINGHORN 2013 GBR OLYMPIC NICE NATATION [1] AT
3. Estelle KUC MOREAU 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] AT
4. Manon LEHAUT SERRA 2013 FRA AS MONACO NATATION [2] AT
5. Ayanna SANCHES TAVARES 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] AT
6. Amandine BARERA 2015 FRA CN CANNES [3] AT
7. Liv CORNELIUS VIGUIE 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION [3] AT
8. Celia PELLETIER 2014 FRA CN CANNES [4] AT

 50 Dos Dames (Séries 2/4) - Di 05/02/2023 à 15:02 
1. Léa RABIER 2012 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [3] 1:00.00
2. Artemis BRUN-LEITCH 2013 FRA TOULON VAR NATATION [2] 57.98
3. Yara KAAOUANE 2012 FRA CN CANNES [2] 56.23
4. Lena VOIRIN 2012 FRA AC HYÈRES [2] 52.17
5. élisa RIEG 2012 FRA AS MONACO NATATION [1] 52.61
6. Lina IEMMOLO 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 57.31
7. Esmee CLEMENT 2013 FRA TOULON VAR NATATION [2] 58.26
8. Charlotte CHARTIER 2013 FRA CARROS NATATION [1] AT

 50 Dos Dames (Séries 3/4) - Di 05/02/2023 à 15:03 
1. Vittoria LA NEVE 2013 ITA AS MONACO NATATION [3] 50.43
2. Victoria FAURE 2013 MON AS MONACO NATATION [3] 48.74
3. Paola VALENTI 2012 FRA AMSL FRÉJUS [2] 47.87
4. Graziella GIUDICELLI 2012 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 47.35
5. Asmani ALKHATIB-KAT 2012 FRA CN CANNES [1] 47.38
6. Ornella BATTINI 2013 FRA CN ANTIBES [3] 48.44
7. Aleyna TAHIROU 2012 FRA AC HYÈRES [2] 49.46
8. Sofia ABARRI 2013 FRA AMSL FRÉJUS [1] 51.44
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   Km d'Antibes - Avenirs 

 ANTIBES
 05 février 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Dos Dames (Séries 4/4) - Di 05/02/2023 à 15:05 
1. Ihsane YOUSFI 2013 FRA CN ANTIBES [2] 46.82
2. Lola BULTE 2013 FRA CN ANTIBES [1] 46.44
3. Rose BALIN 2012 FRA TOULON VAR NATATION [1] 45.33
4. Marwa AMRAOUI 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 41.30
5. Cilia LAGORIO 2012 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 43.07
6. Zoe NGO 2012 FRA NICE LA SEMEUSE [2] 45.85
7. Giulia MOUTOUFIS 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [2] 46.81
8. Leelou PIERRE 2012 FRA CN CANNES [2] 47.07

 50 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 05/02/2023 à 15:07 
1. Celian HAMDI 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [2] AT
2. Edouard APOSTOL 2012 FRA CN ANTIBES [2] AT
3. Mathéo MICHÉ 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [3] 1:02.00
4. Ulysse LARDIER 2012 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [2] 58.00
5. Nathaél GEORGES 2012 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [2] 1:02.00
6. Alexandru SPINU 2012 ROU OLYMPIC NICE NATATION [3] AT
7. Paul DE FERRIER DE MONTAL 2012 FRA NICE LA SEMEUSE [2] AT
8. Elias HANINI-MEYRAN 2014 FRA CN CANNES [4] AT

 50 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 05/02/2023 à 15:08 
1. Alexandre ELLENA 2011 FRA CN ANTIBES [3] 57.11
2. Andrea GILLES 2012 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 51.10
3. Victor ROZMAN 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 50.59
4. Clement SZAKACS 2013 FRA AC HYÈRES [1] 46.93
5. Noah BAUCHOT SZYMANIUK 2011 FRA CN CANNES [1] 47.41
6. Benjamin CHIABERGE HUYGHE 2012 FRA AC HYÈRES [1] 50.97
7. Cesar BLONDEAU REPELLINI 2013 FRA AC HYÈRES [3] 54.62
8. Charles GASCARD 2012 FRA CN CANNES [3] 57.24

 50 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 05/02/2023 à 15:10 
1. Ethan BARONI 2013 FRA TOULON VAR NATATION [1] 45.12
2. Sami KHALFALLAH 2012 GBR AS MONACO NATATION [1] 41.01
3. Maxime LABOUP 2011 FRA CN ANTIBES [1] 39.73
4. Ethan MERLOS GALAS 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 37.12
5. Kenzo LEMAIRE 2012 FRA AMSL FRÉJUS [2] 39.52
6. Fedi AOUINA 2011 FRA AMSL FRÉJUS [1] 40.62
7. Sviatoslav EREMENKO 2012 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 42.64
8. Jaufret ALONSO 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 46.35

 Benj : 100 Dos Dames (2 series) - Di 05/02/2023 à 15:12 

 Benj : 100 Dos Messieurs (3 series) - Di 05/02/2023 à 15:17 

 Edition au : 01/02/2023 23:56  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.5.1 - Tous droits réservés.  Page 8 / 13 

       



  
   Km d'Antibes - Avenirs 

 ANTIBES
 05 février 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Brasse Dames (Séries 1/4) - Di 05/02/2023 à 15:23 
1.
2.
3. Zoe NGO 2012 FRA NICE LA SEMEUSE [2] AT
4. Anna-Lou SICCARDI 2013 MON AS MONACO NATATION [3] AT
5. Celia PELLETIER 2014 FRA CN CANNES [4] AT
6.
7.
8.

 50 Brasse Dames (Séries 2/4) - Di 05/02/2023 à 15:25 
1. Louise BATUT 2013 FRA CARROS NATATION [1] AT
2. Ayanna SANCHES TAVARES 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] AT
3. Nina ANDRIEU 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] AT
4. Elisabeth APOSTOL 2013 FRA CN ANTIBES [3] 1:01.69
5. Meiho SARKISSIAN 2012 FRA CN CANNES [3] 1:09.62
6. Jeanne GARIVIER 2012 FRA OLYMPIC NICE NATATION [3] AT
7. Selena BAS 2014 FRA CN CANNES [4] AT
8. Mila FAVIER 2013 FRA CARROS NATATION [1] AT

 50 Brasse Dames (Séries 3/4) - Di 05/02/2023 à 15:26 
1. Assia HAOUARI 2012 FRA NICE LA SEMEUSE [2] 57.96
2. Melina GONTRAN 2013 FRA TOULON VAR NATATION [1] 57.01
3. Sofia ABARRI 2013 FRA AMSL FRÉJUS [1] 55.15
4. Ilyana ESSOURI 2012 FRA AMSL FRÉJUS [1] 53.15
5. Yara KAAOUANE 2012 FRA CN CANNES [2] 53.66
6. Lilwen MINISINI 2012 FRA TOULON VAR NATATION [2] 56.15
7. Eva DRAGOMIR 2013 ROU OLYMPIC NICE NATATION [3] 57.35
8. Ornella BATTINI 2013 FRA CN ANTIBES [3] 59.64

 50 Brasse Dames (Séries 4/4) - Di 05/02/2023 à 15:28 
1. Asmani ALKHATIB-KAT 2012 FRA CN CANNES [1] 51.89
2. Paola VALENTI 2012 FRA AMSL FRÉJUS [2] 51.10
3. Clemence ENARD 2012 FRA AC HYÈRES [1] 47.70
4. Paloma MENUTI 2012 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 44.50
5. Clémence DEHON 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 46.41
6. Nour MRIZAK 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 49.35
7. Flore HABIB 2012 FRA CN ANTIBES [1] 51.67
8. Liubov DOBROSERDOVA 2012 FRA AMSL FRÉJUS [2] 52.27
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   Km d'Antibes - Avenirs 

 ANTIBES
 05 février 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/4) - Di 05/02/2023 à 15:30 
1.
2. Evann BELLON 2012 FRA AS MONACO NATATION [2] AT
3. Celian CHEVALIER 2012 FRA CN ANTIBES [2] AT
4. Thomas FERRIGNO 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 1:06.35
5. Maheiddine GARROUJOU 2012 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] AT
6. Gregory GAUDIO 2011 ITA AS MONACO NATATION [3] AT
7. Filippo CHIMIENTI 2012 ITA SAINT-RAPHAEL NATATION [2] AT
8.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/4) - Di 05/02/2023 à 15:32 
1. Ulysse LARDIER 2012 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [2] 1:02.00
2. Emmanuel ROSTOUCHER 2013 FRA AC HYÈRES [2] 59.16
3. Tom FONDACARO 2012 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [3] 56.00
4. Adam TLIG 2011 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [2] 54.68
5. Ethan ALCARAZ 2012 FRA AMSL FRÉJUS [3] 55.19
6. Aaron BENDAVID 2011 FRA CN CANNES [3] 56.09
7. Alexandre ABAIANITI 2013 FRA AC HYÈRES [2] 59.44
8. David TIMSIT 2012 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [2] 1:02.00

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/4) - Di 05/02/2023 à 15:33 
1. Joseph VIGNE 2012 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [3] 54.20
2. Benjamin CHIABERGE HUYGHE 2012 FRA AC HYÈRES [1] 51.60
3. Clement SIMARD 2011 FRA TOULON VAR NATATION [1] 50.11
4. Hugo CHEYNET 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 47.90
5. Camylle PELLISSIER 2012 FRA CN CANNES [2] 49.84
6. Sami KHALFALLAH 2012 GBR AS MONACO NATATION [1] 50.13
7. Nathan DURAND 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 51.90
8. Alexandre BOUCHOUCHA 2012 FRA TOULON VAR NATATION [2] 54.38

 50 Brasse Messieurs (Séries 4/4) - Di 05/02/2023 à 15:35 
1. Estéban MAHUET 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 47.53
2. Keriann MADALA 2011 FRA AS MONACO NATATION [1] 47.16
3. Hugo ROULLIER 2012 FRA CN ANTIBES [1] 43.97
4. Ian BROTHIER 2011 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 40.88
5. Leny ORINOWSKI 2011 FRA AS MONACO NATATION [2] 42.67
6. Charlie PLAGIAU 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 46.91
7. Amjad FAVARETTO 2011 FRA CN CANNES [1] 47.45
8. Bastian QUEVA-FERNANDEZ 2011 FRA CN ANTIBES [2] 47.61

 Benj : 100 Brasse Dames (2 series) - Di 05/02/2023 à 15:37 

 Benj : 100 Brasse Messieurs (3 series) - Di 05/02/2023 à 15:45 
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   Km d'Antibes - Avenirs 

 ANTIBES
 05 février 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Pause - Di 05/02/2023 à 15:52 

 4x50 Nage Libre Mixtes (Séries 1/4) - Di 05/02/2023 à 16:07 
1.
2.
3. Mathis LAVAULT 2012 FRA TOULON VAR NATATION [2] 3:15.00

Esmee CLEMENT 2013 FRA
Lilwen MINISINI 2012 FRA
Alexandre BOUCHOUCHA 2012 FRA

4. Maxence EFFANTIN 2014 FRA CN CANNES [4] 3:10.00
Elias HANINI-MEYRAN 2014 FRA
Sirine MERIMI 2013 FRA
Celia PELLETIER 2014 FRA

5. Aaron BENDAVID 2011 FRA CN CANNES [3] 3:10.00
Nael LASNIER 2013 FRA
Meiho SARKISSIAN 2012 FRA
Amandine BARERA 2015 FRA

6. Louise BATUT 2013 FRA CARROS NATATION [1] 3:20.00
Charlotte CHARTIER 2013 FRA
Mila FAVIER 2013 FRA
Nina MARIOT 2012 FRA

7.
8.

 4x50 Nage Libre Mixtes (Séries 2/4) - Di 05/02/2023 à 16:11 
1. Assia HAOUARI 2012 FRA NICE LA SEMEUSE [2] 3:01.00

Paul DE FERRIER DE MONTAL 2012 FRA
Zoe NGO 2012 FRA
Yassine CHAHMI 2011 FRA

2. Joseph VIGNE 2012 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [3] 2:57.00
Tom FONDACARO 2012 FRA
Léa RABIER 2012 FRA
Mathias CALAIS OREFICE 2011 FRA

3. Valentin DERVIEUX 2011 FRA AS MONACO NATATION [3] 2:50.00
Gregory GAUDIO 2011 ITA
Vittoria LA NEVE 2013 ITA
Victoria FAURE 2013 MON

4. Alexandre ELLENA 2011 FRA CN ANTIBES [3] 2:45.00
Daria MINAEVA 2012 FRA
Carter LEWIS 2012 FRA
Elisabeth APOSTOL 2013 FRA

5. Mattis ALONZO 2011 FRA AMSL FRÉJUS [2] 2:45.00
Liubov DOBROSERDOVA 2012 FRA
Paola VALENTI 2012 FRA
Kenzo LEMAIRE 2012 FRA
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   Km d'Antibes - Avenirs 

 ANTIBES
 05 février 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

6. Faustine GUIGNARD 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION [3] 2:50.00
Liv CORNELIUS VIGUIE 2013 FRA
Eva DRAGOMIR 2013 ROU
Alexandru SPINU 2012 ROU

7. Aleyna TAHIROU 2012 FRA AC HYÈRES [2] 3:00.00
Lena VOIRIN 2012 FRA
Alexandre ABAIANITI 2013 FRA
Paul CLAUSS 2012 FRA

8. Gianni GOTTLIEB 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [2] 3:05.00
Rayan BENNARI 2012 ITA
David TIMSIT 2012 FRA
Ulysse LARDIER 2012 FRA

 4x50 Nage Libre Mixtes (Séries 3/4) - Di 05/02/2023 à 16:15 
1. Charly DA SILVA 2012 FRA AMSL FRÉJUS [1] 2:40.00

Ilyana ESSOURI 2012 FRA
Sofia ABARRI 2013 FRA
Paul VANDEVELDE 2011 FRA

2. Ruben POGNANT-RODRIGUEZ 2012 FRA TOULON VAR NATATION [1] 2:40.00
Melina GONTRAN 2013 FRA
Rose BALIN 2012 FRA
Ethan BARONI 2013 FRA

3. Arthur AUDOT 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT [1] 2:35.00
Ayanna SANCHES TAVARES 2013 FRA
Noe RODA AMIER 2012 FRA
Cilia LAGORIO 2012 FRA

4. Charlie PLAGIAU 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 2:33.00
Nour MRIZAK 2012 FRA
Estelle KUC MOREAU 2012 FRA
Tymeo BODNAR 2011 FRA

5. Leny ORINOWSKI 2011 FRA AS MONACO NATATION [2] 2:35.00
Evann BELLON 2012 FRA
Ludovica CIGLIA 2013 ITA
Camilla ALLORA ABBONDI 2013 ITA

6. Hatmen DJABALLAH 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [2] 2:40.00
Celian HAMDI 2012 FRA
Giulia MOUTOUFIS 2012 FRA
Adam TLIG 2011 FRA

7. Sviatoslav EREMENKO 2012 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 2:40.00
Nina ANDRIEU 2013 FRA
Maheiddine GARROUJOU 2012 FRA
Nora IZDINSKY 2013 FRA

8. Enzo BELLINI 2012 FRA CN CANNES [2] 2:44.00
Camylle PELLISSIER 2012 FRA
Leelou PIERRE 2012 FRA
Melina DUFFAND 2012 FRA
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   Km d'Antibes - Avenirs 

 ANTIBES
 05 février 2023 - Bassin de 25 m 
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 4x50 Nage Libre Mixtes (Séries 4/4) - Di 05/02/2023 à 16:18 
1. Nathan DURAND 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 2:30.00

Lena CHALIN 2012 FRA
Estéban MAHUET 2011 FRA
Matilda POLKINGHORN 2013 GBR

2. Amjad FAVARETTO 2011 FRA CN CANNES [1] 2:26.00
Mathis LIOGIER 2011 FRA
Camille BIZEUL 2012 FRA
Asmani ALKHATIB-KAT 2012 FRA

3. Maxime LABOUP 2011 FRA CN ANTIBES [1] 2:20.00
Flore HABIB 2012 FRA
Lola BULTE 2013 FRA
Hugo ROULLIER 2012 FRA

4. Ethan MERLOS GALAS 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 2:19.00
Marwa AMRAOUI 2012 FRA
Clémence DEHON 2012 FRA
Thibaud GER 2011 FRA

5. Pierre BULLA 2012 FRA AS MONACO NATATION [1] 2:20.00
Giada VIACAVA 2012 ITA
Sami KHALFALLAH 2012 GBR
élisa RIEG 2012 FRA

6. Clemence ENARD 2012 FRA AC HYÈRES [1] 2:26.00
Anais MATHIEU 2012 FRA
Antoine ERKEL 2011 FRA
Clement SZAKACS 2013 FRA

7. Bastian QUEVA-FERNANDEZ 2011 FRA CN ANTIBES [2] 2:30.00
Vanessa MUZALEVA 2012 USA
Celian CHEVALIER 2012 FRA
Ihsane YOUSFI 2013 FRA

8. Paloma MENUTI 2012 FRA NICE LA SEMEUSE [1] 2:30.00
Andrea GILLES 2012 FRA
Graziella GIUDICELLI 2012 FRA
Ian BROTHIER 2011 FRA

 Benj : 4x100 Nage Libre Dames (1 serie) - Di 05/02/2023 à 16:22 

 Benj : 4x100 Nage Libre Messieurs (2 series) - Di 05/02/2023 à 16:30 

 Cérémonie protocolaire de remise des récompenses - Di 05/02/2023 à 16:41 
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